
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na rámcovou smlouvu na GTP (2016), č. 01UK-002555

D35 Ostrov - Vysoké Mýto, podrobný GTP 
č. smlouvy Objednatele: 11PT-001693 ev.Č. 079/18

ISPROFrN / ISPROFOND: 500 155 0003 (5531540004.12233)
č. smlouvy Zhotovitele:...................................................................

(dále jen „Smlouva")

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako

_ , generální ředitel 
ředitel Správy Pardubice, 

Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4
452 72 387 
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

předsedou představenstva 
předseda představenstva

„Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

1



Článek I.

Předmět Smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo (dále jen „plnění11), a to 

dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Zpracování podrobného geotechnického průzkumu dálnice D35 v úseku Ostrov - Vysoké Mýto km 31,5 -  38,5, 
který bude sloužit jako podklad pro dokumentaci pro stavební povolení. Zakázka bude plněna v rozsahu dle 
přiložené projektové dokumentace vč. soupisu prací zpracované 10/2017 a aktualizované 01/2018 společností 
Geostar, spol.s.r.o. a ve smyslu TP 76. Zvláštní pozornost je třeba věnovat tunelu Homole. Podrobná specifikace 
předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technické podmínky definované Rámcovou smlouvou;

- Všechny platné normy a předpisy 

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvnimi stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na GTP (2016), 
č. 01UK-002555, uzavřenou dne 13. 9. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva11).

Článek II.

Cena za dílo
1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 

realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 20 708 537,50 Kč

DPH: 4 348 792,88 Kč

včetně DPH: 25 057 330,38 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem
odsouhlasené práce.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

, ŘSD ČR Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: dnem účinnosti smlouvy tj. vložením do Registru smluv. Předpoklad 03/2018

dokončení práci a odevzdáni konceptu závěrečné zprávy: Předpoklad 01/2019

8 měsíců od zahájení prací část hlavní trasa 
10 měsíců od zahájení prací část tunel Homole

Odevzdání čistopisu závěrečné zprávy: do 4 týdnů od připomínkování konceptu závěrečné zprávy 

Předpoklad ukončení zakázky 02/2019.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: k.ú.Ostrov, Stradouň, Radhošť, Janovičky, Zámrsk, Vysoké Mýto, 
Vraclav, příp. jiné

2



Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti Smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové smlouvy, 
pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne odevzdání a 
převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci, nezbytnou pro 
realizaci díla: Projekt dokumentace podrobného geotechnického průzkumu zpracovaného 10/2017 a aktualizovaný 
01/2018 společností Geostar, spol.s.r.o.. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku Smlouvy, 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si 
zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová smlouva. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové smlouvy. Dílo 
bude předáno na základě předávacího protokolu.

5. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová 
smlouva.

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací, které budou dalším postupem zakryty upravuje Rámcová smlouva. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele. Kontrola zhotovitelem prováděných 
prací bude probíhat prostřednictvím odborného dohledu, který bude zhotoviteli ozámen na prvním KD.

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové smlouvě 
a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: Koncept PGTP lxlistinná 
podoba +lxCD, Čistopis PGTP 4xlistinná podoba + 4xCD. V elektronické podobě bude dokumentace předaná 
ve formě zpracované dle předpisu C2 v aktuálním znění. V uzavřené formě PDF, DWF. V otevřených formátech 
word, excel, dwg, dgn. Zhotovitel objednateli předá písemné a elektronické výstupy v termínu dle čl. III této 
smlouvy.

Článek V.
Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění, tj. Projekt dokumentace podrobného geotechnického průzkumu 
zpracovaného 10/2017 s aktualizací 01/2018 společností Geostar, spol.s.r.o.

3



2. Technické podmínky plnění Smlouvy,
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel dvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích dne "J 2 04, 2018 V Praze dne 19.3.2018

PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

ředitel Správy Pardubice 

Oprávněný podpis (ppílpisy)

PODEPSÁN 
za ZJxítovite v.j

předseda nř tfsi nsítvíL

Opravný p I ] ti:

4



C e l k e m :  20  7 0 8  6 3 8  4  3 4 8  7 9 2 ,9 2 6  0 6 7  3 3 0 ,3(

C e l k e m  b e z  D P H  K č 2 0  7 0 8  6 3 7 .5C

D P H  K č 4  3 4 8  7 9 2 ,8É

C e l k e m  v č e t n é  D P H  K č 2 6  0 6 7  3 3 0 ,3(

*) P o zn . u c h a z e č  t y to  p o lo ž k y  n o o co r tu je , le j ic h  v ý á e  je  z á v is lá  na k o n k ré tn ím  ty p u  a  r o z s a h u  s ta v b y . V ý á e  p o lo ž k y  jo p r o  v á o c h n y  u c h a z e č e  s te jn é  (ve s t e jn é  vvfti)

Jedno tkové  ceny je d n o t liv ý ch  p o lo žek  za MJ ne sm í být vyšš í než b y ly  je d n o tko vé  ceny u vedené  v Rámcové sm lou vě  (je však oprávněn nab ídnou t 
jedno tkové  ceny nižší). P ředpok ládanou  hodnotu  d ílč í části V e ře jn é  zakázky považu je  Zadavate l jako  m ax im á ln í a nep řekro č ite ln ou .

Poznámka: bod 4.13 1 z k  znamená 1 z  uvedeného výčtu zkoušek
bod 4 14 1 zk  znamená celou sadu uvedených zkoušek

Nabídku podává:
0RA G O PRW .IFrfT /A  r A

Dne:
19.03 20Í8

Podpis oprávněné osoby:
qrqq^yq^prposiavenstva


